1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

World Wide Touch Technology (Holdings) Limited
世 達 科 技（ 控 股 ）有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1282）

自願性公告
向D D S提供財務資助

本公告乃由世達科技（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集團」）
按自願基準作出。

於本公告日期，本公司間接於DDS, Inc.（「DDS」）已發行股本中擁有約22.88%權益。於二
零一二年十一月十四日，本公司之全資附屬公司薩特龍科技有限公司（「薩特龍科技」）
與DDS訂立貸款協議（「貸款協議」），據此，薩特龍科技同意向DDS提供有抵押貸款（「貸
款」），金額為2,500,000美元（相當於約19,375,000港元）。

DDS為一間日本公司，其已發行及發行在外股份於東京證券交易所創業板買賣。DDS設
計、開發、製造及營銷指紋認證設備及進行軟件的委託開發。

貸款的年期為兩年，須於到期時一次清償，除非年期由貸款協議的訂約各方以書面延
長。貸款的年利率為3.8厘，該年利率乃經參考類似年期的美元貸款現行市場利率後按
公平磋商原則釐定。

本集團主要從事製造主要用於筆記本電腦的電容觸控板。自二零零七年起，本集團積極
將其產品多元化，包括電容觸控屏幕控制器及模組、指紋生物識別裝置、無線充電裝置
及等離子光源產品。由於本集團於本公告日期於DDS已發行股本中擁有約22.88%權益，
故已向DDS提供貸款以支持其發展。鑑於本集團及DDS均從事資訊科技相關產品（尤其
是指紋識別系統）的發展及銷售，董事認為向DDS提供貸款能為本集團與DDS帶來更多
合作機會，並符合本公司及股東的整體利益。

向DDS提供貸款構成本集團對DDS提供財務資助。由於根據上市規則第14.07條，與貸款
有關的適用百分比率低於5%，故向DDS提供貸款並未構成本公司根據上市規則第14章之
須予披露交易，而本公告乃由本公司自願作出，以供股東及有意投資者參考。

2

於本公告內，美元兌港元乃按1.00美元＝ 7.75港元之滙率換算，僅供參考。

承董事會命
世達科技（控股）有限公司
主席兼首席執行官

王國芳

香港，二零一二年十一月十四日

於本公告日期，執行董事為王國芳先生、程佩儀女士及陳輝傑先生；獨立非執行董事為王振邦先生、李國安教授
及陳偉先生。